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Komisioni pér Vlerésimin dhe Pérzgjedhjen e Familjeve Pérfituese mbi Ndarjen e Banesave
sipas Programeve t€ Veganta tf Banimit me Qira Joprofitabile

K‘/Nr..g & — {( 15/%/
Daté: 19.10.2018

Né bazé té nenit 17, (shkronja I), Té Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje Lokale, nenit 3,
paragrafi 1, pika 1.3, nenit 4, nenit 5, nenit 11 dhe 12 t& Ligjit pér financimin e programeve t&
veganta t& banimit, nr.03/L-164, dt. 25.02.2010, nenit 4 t& Udhézimit Administrativ nr. 21/2010,
pér pércaktimin e radhés sé pérparésisé pér kategorité e familjeve q&¢ mund t& pérfitojné nga
programet e veganta t& banimit, nenit 5 t& Udh&zimit Administrativ nr. 22/2010, pér procedurat
e pérfitimit nga programet e veganta t& banimit, Udhézimi administrativ nr. 14/2014, familjet e
déshmoréve, t& zhdukurve t& UCK-sé, veteranét e UCK-sé, invalidét civil t€ luftés, viktimat e
dhunés seksuale t& luftés, Viktimat civile t& luftés dhe familjarét e tyre, vendimit t& Kryetarit t&
Komunés nr.360-4181/18, t& datés 14/06/2018, pér caktimin e komisionit pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e familjeve pérfituese nga programi i vecanté i banimit, nenit 91 paragrafi 1 t&
Statutit t& Komunés sé Klinés, nr.01-110-1232/2010, Komisioni Komunal pér dhénien e njésive
banesore né pronési t& Komunés sé Klinés, pér shfrytézim me gira jo profitabile pér kategorité e
dala nga Lufta, mori kété:

VENDIM

PER SHPALLJEN E LISTES SE FAMILJEVE PERFITUESE TE RENDITURA SIPAS
PIKEVE TE FITUARA GJATE VLERESIMIT
L
U Njihet e Drejta né Shfrytézim t& Pérkohshém me Qira Joprofitabile t& (35) tridhjeté e pesé
Njésive Banesore né pronési komunale familjeve t& pérzgjedhura nga Komisioni t€ cilat kang
pérfituar nga ky program i veganté i banimit social, si mé poshté:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendbanimi / Adresa Nr.
Familjet Pérfituese nga i
Programi pikéve/poenéve
1 Hyle Racaj Jelloc 54
2 Mentor Gashi Deiq 52
3 Sabit Qerkinaj Kling 50
4 Gjavit Gashi Sverké 48
5 Shpresa Berisha Qeskové 46
6 Ali Syla Bokshiq 45
7l Flurije Berisha Volljaké 43




8 Faruk Jusufi Bokshiq 42
9 Esat Haziraj Jashanicé 38
10 | Muhamet Berisha Pergevé 38
11 | Astrit Morina Bokshiq 36
12 | Shefqet Begqiri Kling 36
13 | Egzon Haziraj Jashanicé 36
14 | Agim Pantina Kling 35
15 | Haxhi Gashi Kling 32
16 | Shkelzen Gashi Kling 32
17 | Luljete Hodaj Kling 32
18 | Hafije Bacaj Gremnik 32
19 | Xhevdet Halitaj Kling 29
20 | Zarife Shala Ujmirg 28
21 Adem Bajrami Kling 28
22 | Subije Dilaveri Shtupel 26
23 | Aferdita Gashi Kling 26
24 | Fetije Balaj Gllarevé 26
25 | Gjyle Hoti Jashanicé 26
26 | Ali Gashi Qabiq 26
27 | Muharrem Jashari Klingé 26
28 | Sabrije Elezaj Kling 24
29 | Hamdi Bashota Kling 24
30 | Dyke Ademi Kling 24
31 | Ramiz Zeqa Kling 23
32 | Martin Markaj Kling 22
33 | Hava Morina Rixhevé 22
34 | Kumrije Berisha Kling 22
35 | Hysen Vishaj Doberdol 21
IL

Pas kalimit t¢ afatit te ankesave, Komuna e Klinés léshon vendimet pérfundimtare pér secilin
pérfitues dhe njékohésisht lidhet kontrata mbi t& drejtén e shfrytézimit t& banesés me qgira
Joprofitabile ku do pércaktohen kushtet dhe kriteret mbi t& drejtén e shfrytézimit, né pérputhje
me dispozitat e U.A nr.18/2010 t&¢ MMPH-sé,

II1.
Kundér vendimit t¢ Komisionit komunal, pala e pa kénaqur mund t& parashtrojé ankesé me
shkrim né Ministriné e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor né afat prej 30 (tridhjeté) ditésh,
pérmes kétij Organi, pa taksa administrative.

IV.
Me vendim t& njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtje t& Mjedisit,
dhe arkiva.




